
2023 年 8 月 18 日 
お取引先ご担当者様各位 
 

ダイニック 株式会社         
生産部門統括環境関連担当品質関連担当 

常務取締役    遠藤  浩 
総務人事部門統括           

常務取締役    北村  圭正      
企画部門統括コンプライアンス担当   

常務取締役    佐々木 範明      
 
 
 

弊社の CSR 調達活動開始について 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社の CSR 活動への格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
 

弊社も昨今の社会要求に応えるべく、CSR 活動を充実させて参りたいと 
考えております。つきましてはこの度、お取引先様に向けた『CSR 調達基 
準書』を制定致しました。これは現状行っておりますグリーン調達活動 
「グリーン調達基準書」を CSR 項目も包含して発展更新させたものです。 

 
ダイニック本体は 2023 年 8 月よりこの「CSR 調達基準書」に基づいた 

調達を開始し、来年度以降順次ダイニックグループ会社も採用の予定です。 
弊社が制定しました「CSR 調達基準書」は、社会的に使われている一般 

的内容となっておりますが、今後は各社様のご協力を得ながら、更に改善 
していく事こそ重要であると考えております。 
 
尚、具体的な「CSR 調達基準書」は弊社担当へお問合せいただくか、弊 

    社ホームページからダウンロードすることでご確認いただけます。 
 
我々ダイニックもお取引先様のご理解とご支援をいただきながら CSR 活 

動を充実して参る所存ですので何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

 
敬具 


